17 vol.2, d.3, q.1-0371 2

vol.2, d.3, q.1-0371 D. Thomas, 3 p q 75, a 6, ad ultimum, ait quod operationes \*

18 vol.2, d.3, q.2-0254 2

vol.2, d.3, q.2-0254 D. Thomas, 1.2, q 1, a 3, ait actum posse considerari vel inquantum

19 vol.2, d.3, q.2-0443 4

vol.2, d.3, q.2-0443 Et ideo D Thomas, supra, 1.2, inquit quod actus voluntatis,

20 vol.2, d.3, q.2-0455 6

vol.2, d.3, q.2-0455 30 Ad quartum respondet D Thomas, 1 p, q 77, a 3, ad 3, quod

21 vol.2, d.3, q.2-0471 8

vol.2, d.3, q.2-0471 obiecta formaliter saltem distincta. Quam distinctionem D Thomas

22 vol.2, d.3, q.2-0524 9

vol.2, d.3, q.2-0524 potentialiarum. Huius divisionis sufficientiam et rationem docet D Thomas, 1 p,

23 vol.2, d.3, q.3-0004 6

vol.2, d.3, q.3-0004 1 Tractat quaestionem hanc D Thomas, 1 p, q 77, a 4 cum \*

24 vol.2, d.3, q.3-0041 3

vol.2, d.3, q.3-0041 etiam D Thomas, supra, a 8, ex lib De ecclesiasticis dogmatibus,

25 vol.2, d.3, q.3-0051 3

vol.2, d.3, q.3-0051 potentialiarum? D Thomas respondet esse totum coniunctum; et

26 vol.2, d.3, q.3-0084 4

vol.2, d.3, q.3-0084 6 Nihilominus D Thomas, supra, quem communiter sequuntur \*

27 vol.2, d.3, q.3-0165 9

vol.2, d.3, q.3-0165 actione ulla, per quamdam resultantiam. Cui favet D Thomas, supra,

28 vol.2, d.3, q.3-0180 4

vol.2, d.3, q.3-0180 formae, ut D Thomas dixit. Quantitatem tamen excipio, quae

29 vol.2, d.3, q.3-0311 3

vol.2, d.3, q.3-0311 hic D Thomas, ad 3.

30 vol.2, d.3, q.3-0335 7

vol.2, d.3, q.3-0335 est aliquis ordo, nam, ut D Thomas dicit, quando plura oriuntur ab

31 vol.2, d.3, q.3-0376 13

vol.2, d.3, q.3-0376 comparatur ad aliud ut potentia ad actum. Et isto modo ait D Thomas,

32 vol.2, d.3, q.3-0411 1

vol.2, d.3, q.3-0411 Thomas inter sensus externos non assignavit ordinem, nisi ex parte \*

33 vol.2, d.3, q.3-0422 2

vol.2, d.3, q.3-0422 D Thomas, supra, universaliter dicit quod omnes potentiae

34 vol.2, d.3, q.3-0487 7

vol.2, d.3, q.3-0487 de his specialiter videtur loqui D Thomas, sed adhuc in his non

35 vol.2, d.4, q.1-0074 10

vol.2, d.4, q.1-0074 conversionem, sed non sic e contrario. Albertus et D Thomas alia via

36 vol.2, d.4, q.1-0105 2

vol.2, d.4, q.1-0105 D Thomas, 1 p, q 119, a ultimo, sed quia fit ex sanguine non

37 vol.2, d.4, q.2-0023 3

vol.2, d.4, q.2-0023 insinuat D Thomas, 3 p, q 54, a 3, ubi inquit quod sanguis est de

38 vol.2, d.4, q.2-0050 4

vol.2, d.4, q.2-0050 distinctionem posuit D Thomas, Quodl 5, a 5; et dicunt nutrimentalem

39 vol.2, d.4, q.2-0095 3

vol.2, d.4, q.2-0095 quod D Thomas, in 4, d 44, q 1, a 2, quaest. 3, ad 3, exponit

40 vol.2, d.4, q.2-0110 1

vol.2, d.4, q.2-0110 Thomas, in 3, d 3, q 5, a 1, et 1 p, q 119, a ultimo, inquit alimentum

41 vol.2, d.4, q.3-0058 6

vol.2, d.4, q.3-0058 continuam. Ubi idem inquirunt D Thomas et Themistius.

42 vol.2, d.4, q.5-0073 2

vol.2, d.4, q.5-0073 D. Thomas, 1 p, q 118, a 2, ad 2, et q 76, a 3, ad 3, et De \*

43 vol.2, d.4, q.6-0005 7

vol.2, d.4, q.6-0005 et generativa. Cuius divisionis rationem D Thomas supra reddidit,

44 vol.2, d.4, q.6-0170 5

vol.2, d.4, q.6-0170 originem ducit. Et D Thomas, 1 p, q 118, a 1, ad 3, ait quod calor

45 vol.2, d.4, q.6-0197 6

vol.2, d.4, q.6-0197 Et ita est interpretandus D Thomas, dicta q 118, 1 p. Et

46 vo.2, d.4, q.6-0339 4

vol.2, d.4, q.6-0339 ut exponunt D Thomas, Simplicius, Commentator, et alii.

47 vol.2, d.4, q.7-0112 5

vol.2, d.4, q.7-0112 illis locis ut D Thomas, hic, lect 9, exponit, loquitur de virtute

48 vol.2, d.4, q.8-0110 5

vol.2, d.4, q.8-0110 partes animalis. Idem D Thomas, 1 p, q 27, a 2, et in 4, d 44, q 1,

49 vol.2, d.4, q.9-0118 5

vol.2, d.4, q.9-0118 asserit, et insinuat D Thomas, in 1, d 10, a 5, De veritate, q 12,

50 vol.2, d.4, q.9-0151 12

vol.2, d.4, q.9-0151 generatione animalium, cap 17 et 18, et Galenus saepe, et D Thomas,

51 vol.2, d.4, q.9-0208 1

vol.2, d.4, q.9-0208 Thomas, 1 p, q 118, a 2, ad 3 et 4, et De potentia, q 3, a 9, ad 9, et a 12.

52 vol.2, d.4, q.9-0209 6

vol.2, d.4, q.9-0209 Tamen vere tantum significat D Thomas quod forma illius seminis

53 vol.2, d.4, q.9-0212 7

vol.2, d.4, q.9-0212 illam animam. Non tamen negaret D Thomas quod illa forma seminis

54 vol.2, d.5, q.1-0163 14

vol.2, d.5, q.1-0163 Idem lib 2, cap 5, 35 et lib 3, cap 5. Et D Thomas, 1 p, q 14;

55 vol.2, d.5, q.2-0192 7

vol.2, d.5, q.2-0192 plura, quamvis oppositum huius insinuat D Thomas, in 3, d 14, q 1,

56 vol.2, d.5, q.2-0213 7

vol.2, d.5, q.2-0213 12 Et hanc conclusionem tenet D Thomas, De veritate, q 8, a 11,

57 vol.2, d.5, q.2-0222 4

vol.2, d.5, q.2-0222 respondet, ubi D Thomas, lect ultima, rem optime exponit.

58 vol.2, d.5, q.2-0447 3

vol.2, d.5, q.2-0447 Divus autem Thomas solum intendit quod divina essentia non est ita

59 vol.2, d.5, q.3-0038 3

vol.2, d.5, q.3-0038 Et D Thomas, 1 p, q 17, a 2, ad 1, ait quod sensum sentire

60 vol.2, d.5, q.3-0059 11

vol.2, d.5, q.3-0059 Nemesius, lib De natura hominis, cap 6. Idem tenet D Thomas

61 vol.2, d.5, q.3-0083 10

vol.2, d.5, q.3-0083 esse imaginem, id est, speciem, ut ibi exponit D Thomas.

62 vol.2, d.5, q.4-0053 3

vol.2, d.5, q.4-0053 ipse D Thomas, 1 p, q 56, a 1, q 79, a 3, ad 1, q 85, a 2, ad 3,

63 vol.2, d.5, q.4-0139 12

vol.2, d.5, q.4-0139 vero a sola potentia. Ita Aegidius, Quodl 3, q 14, D Thomas

64 vol.2, d.5, q.4-0235 6

vol.2, d.5, q.4-0235 visibili fit visio." Idem D Thomas ubique, 1 p, q 14, a 2, q 54, a 2;

65 vol.2, d.5, q.5-0056 3

vol.2, d.5, q.5-0056 Insinuat D Thomas, 1 p, q 34, a 1, ad 2, De potentia, q 8, a 1, q 9,

66 vol.2, d.5, q.5-0088 4

vol.2, d.5, q.5-0088 Insinuat etiam D Thomas, 1 p, q 14, a 2, ubi ait per \*

67 vol.2, d.5, q.5-0187 3

vol.2, d.5, q.5-0187 Praeterea D Thomas, ubicumque recte loquitur de verbo, non

68 vol.2, d.5, q.5-0333 6

vol.2, d.5, q.5-0333 Et hoc videtur asserere D Thomas, q 4 De veritate, a 2,

69 vol.2, d.5, q.5-0357 3

vol.2, d.5, q.5-0357 tenere D Thomas, supra, et 1 p, q 27, a 1, q 34, a 1, ad 2.

70 vol.2, d.5, q.5-0359 7

vol.2, d.5, q.5-0359 videntur esse idem. Quod docet D Thomas, dicta q 34, a 1, ad 3.

71 vol.2, d.5, q.5-0415 4

vol.2, d.5, q.5-0415 est interpretandus D Thomas locis citatis. Quod si aliud insinuat,

72 vol.2, d.5, q.5-0550 4

vol.2, d.5, q.5-0550 illimitata, ut D Thomas, infra, quia non haberet unde limitaretur.

73 vol.2, d.5, q.5-0572 12

vol.2, d.5, q.5-0572 efficeret visionem Dei tam claram et intuitivam. De qua re D Thomas,

74 vol.2, d.5, q.5-0592 1

vol.2, d.5, q.5-0592 Thomas constituit. Expositio haec colligitur ex eodem D Thoma, Quodl

75 vol.2, d.5, q.5-0673 6

vol.2, d.5, q.5-0673 ita exponunt illum locum D Thomas, Eustrathius, Donatus

76 vol.2, d.5, q.6-0022 3

vol.2, d.5, q.6-0022 Unde D Thomas, 1 p, q 58, a 4, ait compositionem fieri per

77 vol.2, d.5, q.6-0249 8

vol.2, d.5, q.6-0249 Huic conclusioni non omnes consentiunt, nam D Thomas, 2 De

78 vol.2, d.5, q.7-0019 7

vol.2, d.5, q.7-0019 Damascenus, 2 lib Fidei, cap 22, Thomas, 1.2, q 22, a 1, Galenus,

79 vol.2, d.5, q.7-0027 7

vol.2, d.5, q.7-0027 complementum omnium specierum, ut notavit D Thomas, 1 p,

80 vol.2, d.5, q.7-0043 5

vol.2, d.5, q.7-0043 Hanc quaestionem disputat D Thomas, 1 p, q 85, a 4, \*

81 vol.2, d.5, q.7-0115 1

vol.2, d.5, q.7-0115 Thomas, 1 p, q 12, a 10, ubi ait quod si partes eiusdem totius propriis et

82 vol.2, d.5, q.7-0130 4

vol.2, d.5, q.7-0130 Quae omnia D Thomas concedit, et ideo Thomistae etiam hic

83 vol.2, d.5, q.7-0141 6

vol.2, d.5, q.7-0141 Et ita est interpretandus D Thomas, vel iuxta hoc ultimum,

84 vol.2, d.5, q.7-0189 5

vol.2, d.5, q.7-0189 Est sententia communis D Thomas, 1 p, q 76, a 2, De \*